在宅療養に関する普及啓発動画DVD　「いつまでも自分らしく生きるために」（参　考）

貸　出　申　込　書
令和      年　　　月　　　日

区　はち丸在宅支援センター　御中

下記のとおり、在宅療養に関する普及啓発動画DVDの貸出を申請します。

	団体名・事業所名

	住所
	〒　　　　　-　　　　　　名古屋市　　　　区

	電話番号

	担当者名

	使用目的・使用場所

	貸出期間 ※最長２か月
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

■注意事項■
· 借入者は、借入者の責任において十分な注意を払って物品を管理してください。
· 借入者は、貸出期間を厳守し、延長の場合は再度手続きをしてください。
· 紛失、破損等があった場合は、申し出て下さい。

事務局記入欄
	貸出日
	令和　　年　　　月　　　日
	返却日
	令和　　年　　　月　　　日

	貸出確認（担当者サイン）

	返却確認（担当者サイン）